
21° Torneo di Scacchi ''Cavallo''

Scipione Ponte di Salsomaggiore, 24 Aprile 2016

Classifica al turno 5

Pos  Pts  ID  NAME                         | Rtg  PRtg Fed |   Buc1    BucT     ARO  
---------------------------------------------------------------------------------------
  1  4.5   1 CCM BINI Massimo              | 2032 1978 ITA |    12.0 
  2  4.0   3 D2N BERTONCINI Mauro          | 1832 1814 ITA |    13.0 
  3  3.5   2 DCM CALZA Gabriele            | 1835 1849 ITA |    15.0 
  4  3.5   9 E2N FAVALLI Federico          | 1601 1809 ITA |    14.5 
  5  3.5  16 F3N FERRARI Cristiano         | 1472 1827 ITA |    12.0 
  6  3.5   7 E1N GHIRARDI Gianfranco       | 1649 1727 ITA |    10.5 
  7  3.0  15 Fxx CIMARDI Claudio           | 1476 1854 ITA |    15.0 
  8  3.0  13 FNC AZZOLINI Saulo            | 1521 1699 ITA |    12.0 
  9  3.0  14 F3N CIUCHI Davide             | 1514 1647 ITA |    11.0 
 10  3.0   4 CMA PIPITONE Antonio          | 1779 1576 ITA |    10.5 
 11  3.0   6 E2N VOLPATI Antonio           | 1671 1559 ITA |     9.0 
 12  2.5   5 E1N SACCHETTI Andrea          | 1754 1540 ITA |    11.0 
 13  2.0  10 F2N DONELLI Sergio            | 1587 1462 ITA |    13.0 
 14  2.0  11 ECM GRILLO Francesco          | 1574 1623 ITA |    12.5 
 15  2.0  18 Fxx FIORETTI Roberto          | 1443 1548 ITA |    11.0    12.5 
 16  2.0   8 E2N RIZZI Domenico            | 1617 1453 ITA |    11.0    11.5 
 17  2.0  22     RIZZI MAURIZIO            | 1440 1459 ITA |     9.5 
 18  1.5  12 F3N TAKAHASHI Saera           | 1563 1490 ITA |    11.5 
 19  1.5  19     BONFANTI ALESSANDRO       | 1440 1345 ITA |     9.0     9.0  1494.4 
 20  1.5  20     GIARRATANO GIULIO         | 1440 1296 ITA |     9.0     9.0  1445.0 
 21  0.5  17 F3N PAGANI Fausto             | 1457 1180 ITA |     8.5 
 22  0.0  21 GNC MANTOVANI Celso           | 1203  752 ITA |     9.5
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21° Torneo di Scacchi ''Cavallo''

Tabellone al turno 5 ordinato per punti

Pos NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5    |  Buc1    BucT     ARO  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
  1 BINI Massimo         2032 CCM ITA  4.5 | +W18  +B13  +W4   +B7   =W3    |   12.0    13.5  1612.4 
  2 BERTONCINI Mauro     1832 D2N ITA  4.0 | +W9   +B5   +W14  -B3   +W7    |   13.0    15.0  1574.2 
  3 CALZA Gabriele       1835 DCM ITA  3.5 | +B8   -W4   +B9   +W2   =B1    |   15.0    18.0  1700.0 
  4 FAVALLI Federico     1601 E2N ITA  3.5 | +W20  +B3   -B1   +W8   =B5    |   14.5    16.0  1660.0 
  5 FERRARI Cristiano    1472 F3N ITA  3.5 | +B12  -W2   +W16  +B13  =W4    |   12.0    14.0  1678.2 
  6 GHIRARDI Gianfranco  1649 E1N ITA  3.5 | =W15  +B10  -B7   +W19  +B12   |   10.5    12.0  1578.4 
  7 CIMARDI Claudio      1476 Fxx ITA  3.0 | +W10  +B16  +W6   -W1   -B2    |   15.0    17.0  1781.8 
  8 AZZOLINI Saulo       1521 FNC ITA  3.0 | -W3   +B20  +W11  -B4   +W13   |   12.0    13.5  1626.8 
  9 CIUCHI Davide        1514 F3N ITA  3.0 | -B2   +W22  -W3   +B17  +W18   |   11.0    11.0  1574.6 
 10 PIPITONE Antonio     1779 CMA ITA  3.0 | -B7   -W6   +B22  +B16  +W14   |   10.5    10.5  1503.8 
 11 VOLPATI Antonio      1671 E2N ITA  3.0 | +B21  -W14  -B8   +W15  +B17   |    9.0     9.5  1487.0 
 12 SACCHETTI Andrea     1754 E1N ITA  2.5 | -W5   =B15  +W18  +B14  -W6    |   11.0    12.5  1540.2 
 13 DONELLI Sergio       1587 F2N ITA  2.0 | +B22  -W1   +B15  -W5   -B8    |   13.0    13.0  1534.2 
 14 GRILLO Francesco     1574 ECM ITA  2.0 | +W17  +B11  -B2   -W12  -B10   |   12.5    14.5  1695.2 
 15 FIORETTI Roberto     1443 Fxx ITA  2.0 | =B6   =W12  -W13  -B11  +W20   |   11.0    12.5  1620.2 
 16 RIZZI Domenico       1617 E2N ITA  2.0 | +B19  -W7   -B5   -W10  +B21   |   11.0    11.5  1524.8 
 17 RIZZI MAURIZIO       1440     ITA  2.0 | -B14  +W21  +B19  -W9   -W11   |    9.5    10.0  1531.2 
 18 TAKAHASHI Saera      1563 F3N ITA  1.5 | -B1   =W19  -B12  +W21  -B9    |   11.5    12.0  1639.4 
 19 BONFANTI ALESSANDRO  1440     ITA  1.5 | -W16  =B18  -W17  -B6   +B22   |    9.0     9.0  1494.4 
 20 GIARRATANO GIULIO    1440     ITA  1.5 | -B4   -W8   =B21  +W22  -B15   |    9.0     9.0  1445.0 
 21 PAGANI Fausto        1457 F3N ITA  0.5 | -W11  -B17  =W20  -B18  -W16   |    8.5    10.0  1546.2 
 22 MANTOVANI Celso      1203 GNC ITA  0.0 | -W13  -B9   -W10  -B20  -W19   |    9.5    11.0  1552.0
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